
UCHWAŁA NR XIX/205/2020 
RADY MIASTA PRZEWORSKA 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/161/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6l ust. 1ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) 

Rada Miasta Przeworska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XV/161/2019 Rady Miasta Przeworska z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 
zmiany, § 1 ust.1 w miejsce dotychczasowej treści otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Ustala się częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości zamieszkałych.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Przeworska 

 
 

Tomasz Majba 

Id: D7C132E6-8327-4E81-9A77-35A802A98CDE. Podpisany Strona 1




